Kontakt-Simon S.A.
43-500 Czechowice-Dziedzice, ul. Bestwińska 21
tel.: 32 32 46 300, faks: 32 32 46 331
e-mail: info@kontakt-simon.com.pl
BMCR11P.01/28
ЗНЯТИЙ З ПРОПОЗИЦІЇ, вимикач з датчиком руху
з реле для громадських мiсць, (модуль), Simon
Basic, IP20
СТАТУС ПРОДУКТУ ЗНЯТИЙ З ПРОПОЗИЦІЇ
Серія Simon Basic
Продукт/Тип вимикач з датчиком руху з реле для
громадських мiсць
Тип продукту модуль
Номінальна напруга 230 V
Тип з'єднання / Тип
зажиму
гвинтовий монтаж
Ступінь захисту IP IP20
Коментарі Потрібна 3-провідна проводка
Частотний діапазон 50-50 Hz
Вид струму перемінний
Радіус дії датчика Макс. 7 м, 110° горизонтально
Чутливість до
зовнішнього світла
2-500 (lx) luks
Час вимкнення після
припинення руху
5-1260 sek.
ETIM Клас EC000133 Комплектний датчик
руху
Тип матеріалу Пластик,
PC,
безгалогеновий
Захист поверхні лаковане
Тип поверхні матове
Спосіб монтажу
[ETIM]
Прихований монтаж
спосіб кріплення лапки / шурупи
Висота продукту 75 mm
Ширина продукту 75 mm
Глибина продукту 51 mm
Установча глибина 28 mm
Модель Датчик руху
Для джерел світла СВІТЛОДІОДИ – ТАК,
компактна люмінесцентна
лампа (енергозберігаюча) –
ТАК,
лінійна люмінесцентна лампа –
ТАК,
лампи розжарювання 230 В –
ТАК,
галогенні лампи розжарювання
230 В – ТАК,
галогенні лампи розжарювання
12 В – електронний
трансформатор – ТАК,
галогенні лампи розжарювання
12 В – тороїдальний
трансформатор із сердечником
– ТАК,
однострижневий
трансформатор – ТАК,
устаткування з
електродвигуном (вентилятори)
– ТАК
Кількість в
коробці
10
Одиниця виміру шт.
EAN oдиночне
упакування
5902787844073
Тип один. упак. замикана коробочка
Вис. один. упак. 8.5 cm
Шир. один. упак. 8.5 cm
Довжина
одиночного
упакування
5.5 cm
Вага продукту в
одиничній
упаковці
0.1234 kg
Тип групової тари: замикана коробочка
Високість
групової тари
10 cm
Широкість
групової тари
19 cm
Довжина групової
тари
23 cm